Российская Федерация
Администрации Кытмановского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-А/ АА АУА2/___ №

с. Кытманово

О проведении межведомственной
комплексной профилактической
операции « Малыш».

В целях выявления детей и семей на ранних стадиях семейного
неблагополучия, организации своевременной реабилитационной работы по
профилактике социального сиротства, предотвращения жестокого обращения
с детьми, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 21 по 25 октября 2024 года межведомственную
комплексную профилактическую операцию « Малыш».

2. Для подготовки и проведения операции утвердить рабочую группу.
(Приложение № 1)

3. Для обеспечения рейдовых мероприятий утвердить график
предоставления автотранспорта руководителями органов системы
профилактики.
(Приложение № 2)

4. Руководителям КГБУЗ «Кытмановская ЦРБ» Буденной Е.Н., комитета
администрации Кытмановского района по образованию Ершову В.Н.
направить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав
не позднее 20 октября 2024 списки социально неблагополучных
семей, имеющих детей в возрасте от 0 до 6 лет, с целью организации
межведомственного обследования и проведения мероприятий по
оказанию необходимой комплексной помощи.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Кытмановского
района А.Н. Овсянникова.

Глава района В.В.Вельш

Приложение № 1
к постановлению Администрации Кытмановского

района от « 11 » октября 2024 года № 270

Состав муниципальной группы по проведению межведомственной
комплексной операции «Малыш».

1. Овсянников А.Н. председатель комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав;

2. Гречишкина Т.А. - ответственный секретарь КДН и ЗП
Администрации Кытмановского района;

3. Ершов В.Н. - председатель комитета по образованию Администрации
Кытмановского района;

4. Бейч Л.В.- начальник УСЗН по Кытмановскому и Тогульскому
районам;

5. Игнатьев В.В.-начальник МО МВД России «Кытмановский»;
6. Буденная Е.Н.- главный врач КГ БУЗ «Кытмановская ЦРБ»;
7. Зуева Ю.Ю. - врач - педиатр КГ БУЗ «Кытмановская НРБ»;
8. Новикова И.А. - и.о. председателя комитета по культуре, спорту и

делам молодежи;
9. Гриценко Н.В. - и.о. специалиста по опеке и попечительству комитета

по образованию администрации Кытмановского района;
10. Педагоги школ района, главы поселений, представители

общественных организации, по согласованию.

Приложение № 2
к постановлению Администрации района

от « 11 » октября 2024 года № 270

График предоставления автотранспорта.

21 октября 2024 года - Родионов К.И. Тягунский сельсовет
22 октября 2024 года - Ершов В.Н. комитет по образованию
23 октября 2024 года -БейчЛ.В. УСЗН по Кытмановскому району
24 октября 2024 года - Буденная Е.Н. КГБУЗ « Кытмановская ЦРБ»
25 октября 2024 года - МасаеваЕ.В. Кытмановский сельсовет

Начальник отдела по делопроизводству
и кадровой работе Т.А. Гофман